CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO INTERNO nº. 046/2015-

Senhor Diretor,

     ALEX ANTONIO GOMES DE FARIA,
Vereador desta Casa de Leis, vêm, mui respeitosamente, à presença de V.
Exa., requerer seja promovido um processo de restituição aos cofres
públicos dos subsídios pagos ilegalmente aos vereadores suplentes Srs.
Antonio Laércio dos Reis, Claudinei de Oliveira Cabral, José Aparecido
Rodrigues e Reinaldo Cícero Martins, nos meses de Agosto, Setembro e
Outubro/2015, sob pena de incorrer nas penas previstas em lei.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, PR, aos 28 (vinte e oito) dias do
mês de outubro de dois mil e quinze.

-ALEX ANTONIO GOMES DE FARIA-
Vereador

mailto:camarajat@onda.com.br